
Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2016/00162                          SRM: 8020007997
Číslo smlouvy Investora:  598/2016                                                                             Registr smluv: ANO
Číslo dodatku č.1 Investora:  1095/2017

DODATEK č. 1
ke

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č.  VPI/MJ/2016/00162

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 – Žižkov
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(„CETIN“)

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Se sídlem :  Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy a jejich dodatků 
zastoupena:                   Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
IČO : 70932581
DIČ : CZ 70932581
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

(dále jen „Investor“)

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke  Smlouvě
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.  VPI/MJ/2016/00162 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 17. 10. 2016 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. II
tohoto Dodatku.
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura
a.s. pod označením 

„VPIC_Jedovnice průtah II/373“
realizované v rámci stavby investora 

„II/373, 379 Jedovnice – Kotvrdovice – Senetářov - Podomí“, 
I.et. Jedovnice – Kotvrdovice.“.

II. Změny Smlouvy

2.1  Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2  následujícího
znění: 

 „Výše nákladů Překládky na základě skutečně vynaložených nákladů ke dni uzavření
tohoto  dodatku  činí  1.276.587-Kč. Specifikace  těchto  nákladů  včetně  navýšených
nákladů je uvedena v Příloze č. 2a této Smlouvy.“

2.2 Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2a Smlouvy, která  je přílohou
č. 1  tohoto Dodatku a   obsahuje  Specifikaci  včetně  navýšených  nákladů,  vzniklých
při realizaci Překládky, jež nebyly v době uzavření Smlouvy známy.

VPIC_Jedovnice průtah II/373 1/2



Číslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2016/00162                          SRM: 8020007997
Číslo smlouvy Investora:  598/2016                                                                             Registr smluv: ANO
Číslo dodatku č.1 Investora:  1095/2017

2.3 Jedná se o nezbytné náklady, které nebyly známy v době zpracování návrhu překládky 
a uzavření smlouvy o realizaci překládky č. VPI/MJ/2016/00162, a to navýšení objemu 
zemních prací z důvodu rozšíření výkopu – viz příloha č. 2  fotodokumentace. 

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Investor se zavazuje nejpozději do 24
dnů  po  uzavření  tohoto  Dodatku  uveřejnit  jeho  obsah  a  tzv.  metadata  a  splnit  další
povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.  Investor se zavazuje doručit CETINu
potvrzení  o  uveřejnění  tohoto  Dodatku  dle  Zákona  o  registru  smluv  vydané  správcem
registru  smluv  nejpozději  následující  den  po  jeho  obdržení.  Nebude-li  tento  Dodatek
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje
se  Investor  uzavřít  s  CETINem nový  Dodatek,  který  svým  obsahem bude  hospodářsky
odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto
principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Investorovi.
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto Dodatku. 

3. Dodatek  se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech.  Každá  ze  smluvních  stran  obdrží  jeden
stejnopis.

Přílohy : 

1. Příloha č. 2a Smlouvy -  Specifikace včetně navýšených nákladů

2. Fotodokumentace 

V Praze dne 04.12.2017 V Brně dne 06.12.2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s :              Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje

……………………………………………                      ………………………………..
              Ing. Zdeněk Komůrka
               ředitel  

VPIC_Jedovnice průtah II/373 2/2


	Dodatek č. 1
	ke
	Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

